様式第１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
福島県食品産業協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
                                  eq \o\ad(連絡担当者職氏名,　　　　 )
                                  ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
                                  Ｅ－ｍａｉｌ
平成　　年度展示会等出展助成金交付申請書
　展示会等出展助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり助成金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。
記
１．出展する展示会
　　　①名　　　　　称
　　　②会場（所在地）
　　　③eq \o\ad(開催期間,　　　　　　　)
　　　④eq \o\ad(展示会主催者,　　　　　　　)
　　　⑤出品小間面積(㎡)
２．出品に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　費用項目
	　　金　　額
	　　　　費　　用　　明　　細

	 小間料

	 小間装飾費

	 eq \o\ad(搬入出費,　　　　　)

	 その他費用

	（Ａ）
合　　計

	（Ｂ）

助成金収入額

	※（Ａ）－（Ｂ）
自己負担額

合　　　計

３．主な出品物の概要及び出展内容
	　　　　　　　　出品物名及び出展内容

（添付書類）
　①展示会等の概要がわかる資料
　②出品物の製品カタログ、パンフレット
　③会社案内
④助成金振込依頼書（別紙）